
_.. ........-_~ ..••.•..•~..-;.oL..,...•. _.
-"'_.~.. _.-'_ ..~.~'-"' .... -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEP ARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

-----_..---- -~..~-.,........,. ---..._~,.~" _- .._---- PORTARIA N° 2.115, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017 .

--.-.- ..-.-~.- O DIRETOR GERAL DO DEPART AMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
..~ ... :;;:;.-_.. DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
.._.~._.._~~_..__~ atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,'~":;:;ii~"-'--- de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.035767/2017-57,
.' .d"· resolve:
/)1'

~t·:~~",,,,~,,,--,__

Homologar os atos praticados por MARIA AUXILIADORA TEIXElRA
"---~--'--~----...-- -- RIBEIRO, Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2180259, em
~-_. __ ..;;:...-.-.- substituição a SIMONE MARIA HUNING, Professor do Magistério Superior, matrícula
.,:.::.':::::':'-~::;:-:':;.'::::_-'-SIAPE n" 1646594, no exercício da função de Coordenadora do Programa de Pós-
~;.,;>:.;:? Graduação em Psicologia, do Instituto de Psicolo Ia - ,código FCC - 01, no período

"',,##' de 31/1012017 a 04/11/2017, em virtude de sua p rticipa ão no XIX Encontro Nacional
p "-"'~-~-~ da ABRAPSO, Uberlândia - MG .

FREDERICIfDuQUE MORC
DIRETOR GERAL/

. ..,. ...~......•~-~.--. '"'_." .-_.~.•. ".- ..--_.",---

........_--- --
•• ,. •• _ •••• ~ __ ••• _p ••• ro·_._. __

.0< •• "".r .•.••\I ..•••.•••••..•• _.::::.----

.. -, ....•..,.~._-'...~,.,~
•..~.. ,...••. -...••__h.·" •._ •....• _

-~.---.~~..._...... " ..::.....'""- ..-....•.._"" -,.,-~.. ---

"o •• • _

--~~


